inueniet Jo sicut Et amouebit
 a mari usq; ad mare galilee et ad
 aqilonē i a rīo aqilonai rīgm v
 tribuni usq; ad orientē i usq; ad
 tī in orientale quentes vni
 dñi per omēs ptes sui rīgm et
 nō inuenient qz nō sūt digni
 rōe pcedat in die illa defiac
 vgnēs pulcra a sua pulcritudine
 Et adoleſcentes a sua fortitudine
 in pti s corpali Jo qd p s qd
 etum est qd cum defū abi et po
 to corpus fuit eo defecto spūal
 Et uisunt in delicto samarie
 in titulo que fecit scoboa in
 samarie et in hō faciebāt ei
 ueniat qz oēs p mano; se uirat
 ebrioz in et dicit vniut dñs
 tuus dan ibi em fuit post qd
 de duob; titul a scoboa fact
 v p v n Et ei attribuebat dei
 hō mō uirat vniut dñs et vniut
 vniut berſabee i ille p m ad oē
Et iter in berſabee i hō n flebat ad
 lata ut dem est s v m dñs
 tū qz ista berſabee e a a ab illa
 q est in tīo australi tīe p m p p
 que e m p b iuda de qua d m
 v v v v Et Elias vet i berſabee
 inde ad dram ista q non e mu
 dea Et cadet et non rīsurget
 tra in rīgno em v tūm captitas
 nō fuit relaxata ut eo fīeq s
 dan est c v

Ubi dñm hic conit amos
 pphizat con rīgm duas tu
 bni et dicit in rō ptes p
 por pene acutus rō e ieu
 tabilitas i non e rō rōnabilitas
 i hūq; cīa p m dñi vidi dñm stā
 te sup altare s holocauftoz que
 rat in hōm metropoli duas tu
 bni et dicit exequitoib; p m u
 stiae pūte aridmē templi et
 amouebant sup lumina p q de
 signabat destitū rēpl futia s
 rege Sedecna in p vlt et sōd
 causa tū pnat cū dñi dñia n
 i capite omī in rōe et pūapib;
 et sardotib; et nouissim eoz i m m

de glāo mīficiā p hō de sigbāz
 q a maiorib; usq; ad mīorē oēs
 subuenit rīgi habilo; armoz in
 olea et impleta fuit sub sede
 thia hōneis hō qm por pener
 euitabilitas cū dñi non eī fuga
 eis s ad euadend; pūp qz si fu
 gerit ad hōm pūca capient; Jo
 sicut et q fuerit si de pcederit
 usq; ad m fērm i m loab sō tra
 neis se abtrōdē m de ma q mea
 i ptab mea edus eos p caldeos
 q quent eos ibi et iugnet et
 si ascenderit usq; ad celū fūne
 tes ad mōtes altos quoz tūna
 videt; tange celū inde detraha
 eos p caldeos ibi eos i p qtes et
 si relauerit se ab oculis meis in
 p fudo maris is pū lē face ibi
 mādabo s penti et mordeb; eos
 i p h non saluaent; Et si abierit
 in captitūte v ibi tanq; viles p
 sone et ab tē occident; p modica
 causa et pōnā oculos meos sup eos
 i malū i inducō sup eos malū
 pene et dñs dō exātū i an loz
 ipe s; est q tangit has duas tu
 bni vīga iustie sue et ascendet
 pē rīna oīs p h de pūna; capti
 dūm tūm emalis p fluxū qque
 pē dñm est eo pūcah de v tūm
 Et edificat i celo a pē pōs pūa h
 d; q hūq; dō s; vbiq; tan e q maup
 v hūq; in celo et fastidm pū sup
 tiaz fūdat p fastidm i cel; rō
 clemtas que modica e rō abū
 celest; c; vocat aquis mūis q m
 porēs hūdi eleuant; inde p ma
 iori pte et effundit eas i solūe
 vapōes in pluuas hūq; hūc qm
 onduz p dicit pūcōis rōnabilitas
 cū dñi hūq; non i sūt ascende; fca
 de tīa egypti qd sic educ; eos de
 dūa fūitute ad tīa; flūctē lacte
 et melle et vō hū bñficiā mīgtis
 magis digni pūcōe et palestios
 i philistios de capadoga qd sic o
 hētur gen v et serios de cyrene
 qd fūssero gēte; de tīa ad tīam
 pū pūa; volūta; mee alū pū